
PLAQUES DE PLÂTRE 

L

600

700

800

900

1000

1100

1200

H

2000

2030/2100

Pf / Si

100/54 - 125/69

125/69

Li

1310

1510

1710

1910

2110

2310

2510

Hi

2100

2130/2200

STANDARD

DIMENSIONS SPÉCIALES

Légende
(dimension en mm)

L = Largeur de passage

H = Hauteur de passage

Li = Encombrement en largeur

Hi = Encombrement en hauteur

Pf = Cloison finie
Si = Vide interne

DIMENSION  

DE PASSAGE ENCOMBREMENT CLOISON FINIE/VIDE INTERNE

Kit chariot

Montant

Vis à frapper

Plaque de protection

Lisses horizontales
L i

P f

Ressort d'enclenchement 

Rail de coulissement 

Écarteurs 
de pose

H

L

P f

H i

S i

Coulisseaux

Écarteurs 
de pose

Vis ø 3,5x19

BASE SIMPLE

DIMENSION  

DE PASSAGE ENCOMBREMENT

CLOISON FINIE/

VIDE INTERNE

L

600

700

800

900

1000

Pf / Si

100/54

H

2040 ÷ 2400

Hi

2140 ÷ 2500

Li

1310

1510

1710

1910

2110

DIMENSION  

DE PASSAGE ENCOMBREMENT

CLOISON FINIE/

VIDE INTERNE

L

600

700

800

900

1000

1100

1200

Pf / Si

125/69

H

2040 ÷ 2700

Hi

2140 ÷ 2800

Li

1310

1510

1710

1910

2110

2310

2510



ENDUIT

L

600

700

800

900

1000

1100

1200

H

2000

2030/2100

Pf / Si

90/54 - 105/69

125/89

105/69 - 125/89

Li

1310

1510

1710

1910

2110

2310

2510

Hi

2100

2130/2200

Légende
(dimension en mm)

L = Largeur de passage

H = Hauteur de passage

Li = Encombrement en largeur

Hi = Encombrement en hauteur

Pf = Cloison finie
Si = Vide interne

DIMENSION  

DE PASSAGE ENCOMBREMENT CLOISON FINIE/VIDE INTERNE

S i

H i

L P f

P f

L i

Écarteurs 
de pose

Rail de coulissement 

Écarteurs 
de pose

Plaque de protection

Montant

Vis à frapper

Pattes de scellement

Ressort d'enclenchement 

Kit chariot

Treillis 
métallique

Teillis en fibre de verre  

STANDARD

DIMENSIONS SPÉCIALES

DIMENSION  

DE PASSAGE ENCOMBREMENT

CLOISON FINIE/

VIDE INTERNE

L

600

700

800

900

1000

1100

1200

Pf / Si

105/69

125/89

H

2040 ÷ 2700

Hi

2140 ÷ 2800

Li

1310

1510

1710

1910

2110

2310

2510




